

Årsredovisning för
APRO Consulting AB
559427-3608

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ali Al-Shakargi
Styrelseledamot
2025-05-20



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för APRO Consulting AB, 559427-3608, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm län registrerades år 2023 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom byggbranch.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företags omsättning har ökat till följd av ett högre antal uppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023/2023
Nettoomsättning	1 158 399	237 700
Resultat efter finansiella poster	1 098 273	232 652
Soliditet %	72,5	71,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-	184 220
Utdelning		-180 000	
Balanseras i ny räkning		184 220	-184 220
Årets resultat			872 032
Belopp vid årets utgång	25 000	4 220	872 032

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2024-01-01- 2024-12-31
Balanserat resultat	4 220
Årets resultat	872 032
Summa	876 252

ank=20250616;2025061703688



Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-
2024-12-31

2023-03-22-
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

1 158 399

237 700

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 158 399

237 700

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-62 654

-5 087

Summa rörelsekostnader

-62 654

-5 087

Rörelseresultat

1 095 745

232 613

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 611

39

Räntekostnader och liknande resultatposter

-83

-

Summa finansiella poster

2 528

39

Resultat efter finansiella poster

1 098 273

232 652

Resultat före skatt

1 098 273

232 652

Skatter

Skatt på årets resultat

-226 241

-48 432

Årets resultat

872 032

184 220

ank=20250616:2025061703689

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

-

61 500

Övriga fordringar

369

114

Summa kortfristiga fordringar

369

61 614

Kassa och bank

Kassa och bank

1 243 230

229 982

Summa kassa och bank

1 243 230

229 982

Summa omsättningstillgångar

1 243 599

291 596

SUMMA TILLGÅNGAR

1 243 599

291 596

ank=20250616:2025061703690

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 220

-

Årets resultat

872 032

184 220

Summa fritt eget kapital

876 252

184 220

Summa eget kapital

901 252

209 220

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

274 673

48 432

Övriga skulder

67 674

33 944

Summa kortfristiga skulder

342 347

82 376

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 243 599

291 596

ank=20250616-2025061703691

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

ank=20250616;2025061703692

Underskrifter

Vårby



2025-05-20

Ali Al-Shakargi
Styrelseledamot

Datum

ank=20250616;2025061703693